DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANEJO NUTRICIONAL NO
TRATAMENTO DOS SINTOMAS DO TRANSTORNO DE DÉFCIT DE ATENÇÃO E
HIPERATIVIDADE de autoria de OTAVIANA MARIA TABOSA ARAUJO LEAL, foi publicado
nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108419

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108419